（ 公 印 省 略 ）

令和 3年 4月 12日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

                           ４種委員長  御手洗 修

                ４種技術部長  徳久 誠禎

兵庫県トレセン U-12選考会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

例年、兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会において、兵庫県トレセン U-12の選考が行われております。しかし、

昨年度の兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会は、緊急事態宣言の発令により中止となったため、兵庫県トレセン

U-12の選考が実施されませんでした。神戸市トレセンとして、この大会には U-11の活動にて参加選手を選出しており

ます。

さて、この度、兵庫県トレセン U-12の選考会が実施されることとなりました。今年度の神戸市トレセンの選考会は実

施されておりませんが、今回の兵庫県トレセン U-12の選考会には、昨年度の活動を鑑み、昨年度 U-11 の選手から

参加選手を選考させていただきました。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。

記

【参加大会】 兵庫県トレセン U-12選考会

【開催日時】 令和 3年 5月 9日（日）

【会   場】 西紀運動公園

【日   程】 詳細スケジュールは改めてご連絡いたします。

【そ の 他】

・神戸からの代表選手として推薦しエントリーします。

選出された場合は県トレセン行事に参加することが条件になりますので、県トレセンの活動に参加を希望しない

場合は代表者の方より至急徳久までご連絡をお願いいたします。

・5月 9日（日）が 1次選考となります。2次選考は 5月 23日（日）となります。

詳細は改めてご連絡いたします。

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください

携帯：080-3782-0675   mail：kfa.u12tc@gmail.com

【参加選手】

 氏 名 所属チーム  氏 名 所属チーム

１ 長谷川 貴也 神戸 FC 9 石丸 羽汰 有野 SC

２ 坊 新二 神戸 FC 10 上 凌真 小部キッズ FC

３ 片山 祥汰 センアーノ神戸 Jr 11 児山 雅稀 FC フレスカ神戸

４ 北村 礼 センアーノ神戸 Jr 12 桑原 桜雅 FC フレスカ神戸

５ 國吉 晴向 センアーノ神戸 Jr 13 谷原 徹哉 FC フレスカ神戸

６ 近藤 蒼太 センアーノ神戸 Jr 14 増永 夢二 FC フレスカ神戸

７ 濵吉 一太朗 センアーノ神戸 Jr 15 加地 智貴 新多聞 SC

8 栁瀨 隼士 センアーノ神戸 Jr 16 室田 朔弥 ロヴェスト神戸

                     以上